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بیش از12هزار کیلومتر شبکه های تغذیه و 
توزیع در سطح استان مرکزی نشت یابی شد

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی ضمن 
تاکید بر جلوگیری از هدر رفت گاز که 
سرمایه ملی است، گفت: در نه ماهه نخست 
سال1402 به همت واحد بازرسی فنی 
این شرکت، عملیات نشت یابی 12هزار و 
774کیلومتر از شبکه های تغذیه و توزیع در 

سطح استان مرکزی انجام شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، مهدی کمال آبادی فراهانی گفت:  با 
وجود اهمیت نشت یابی در شناسایی وکنترل نقاط مخاطره آمیز  به منظورجلوگیری از هدر 
رفت انرژی و سرمایه ملی، از مجموع 13 هزار و 276کیلومتر خطوط گاز در سطح استان که 
در برگیرنده کلیه خطوط تغذیه، شبکه توزیع و انشعاب گاز استان می باشد، مقدار 12هزار و774 
کیلومتر و همچنین نشت یابی 29هزار و 485 عدد انشعاب به صورت مستمر و براساس برنامه 
ریزی دقیق و مدون صورت گرفته است.مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در ادامه با اشاره 
به اهمیت ایستگاه های تقلیل فشار گاز افزود: درنه ماهه نخست سال1402علاوه بر نشت یابی 
شبکه وانشعابات، تا کنون تعداد یک هزار و 103 مورد ایستگاه های تقلیل فشار و اندازه گیری نیز 

مورد بازدید و بازرسی قرارگرفته است.

 درخشش روابط عمومی شرکت برق ایلام 
در جشنواره ملی فیلم کوتاه خانه روشن

ایلام_خبرنگار امروز_ روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق ایلام در 
جشنواره ملی فیلم کوتاه خانه روشن با موضوع مدیریت مصرف برگزیده 

شناخته شد.
در این جشنواره که 25 لغایت 27 دی ماه سال جاری به میزبانی استان زنجان برگزار  شد، اثر 
مصرف بهینه برق  به تهیه کنندگی محمد محمدیان شمالی  خوش درخشید. گفتنی است در 
این جشنواره بیش از  300 اثر داوری شد. لازم به ذکر است؛ پیش تر نیز محمدیان شمالی روابط 
عمومی شرکت برق ایلام  در دو جشنواره ملی قصه گویی و نمایش عروسکی به عنوان تهیه 

کننده برگزیده انتخاب و معرفی شده بود.

استاندار گلستان :
 تا کنون بیش از ۵۴ میلیارد تومان طرح اقتصادی 

و پروژه عمرانی در ینقاق افتتاح شد
استاندار گلستان اظهار کرد: دولت سیزدهم توجه ویژه ای به مناطق کمتر 
برخوردار داشته و تا کنون بیش از ۵4 میلیارد تومان طرح اقتصادی و پروژه 

عمرانی در ینقاق افتتاح شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان دکتر علی محمد زنگانه در سومین سفر به 
شهر های استان در قالب کاروان خدمت ضمن افتتاح شهر و شهرداری شهر تازه تاسیس ینقاق 
در بین مردم شریف این شهر حاضر شد و ضمن تقدیر از همراهی و اتحاد مردم در مسیر رشد و 
پیشرفت استان تصریح کرد: ضروری است از طریق شورای مسکن و با همکاری اداره کل راه 
و شهرسازی ظرف مدت یک هفته آینده اقدامات لازم جهت زمین 11 هکتاری و اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن برای مردم ینقاق اقدام صورت گیرد.وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی تا نوروز 
پیش رو پایگاه جاده ای 115 را در سه راهی ینقاق در جاده کلاله به گنبد کاووس مستقر سازد.
وی ادامه داد: واحد در حال احداث تولیدی روغن خام که پیشرفت 62 درصدی دارد تا پایان 
سال 1403 تعیین تکلیف شود چرا که ظرفیت اشتغال زایی 100 نفر را دارد.استاندار گلستان تاکید 
کرد: چمن مصنوعی مدرسه دخترانه شهید شریفی تا پایان امسال افتتاح می شود. به گفته دکتر 
زنگانه ظرف مدت 3 ماه آینده چاه جدید آب شرب بهداشتی تجهیز و وارد مدار شود و همچنین 
خط پمپاژ آب تا سالروز آزادسازی خرمشهر در خرداد سال بعد به بهره برداری برسد.وی یادآور 
شد: گلستان ظرفیت های فراوانی دارد که می تواند آن را در فهرست استان های رشد یافته قرار 
دهد و چشم انداز ترسیم شده برای استان در ابتدای دولت رسیدن درآمد سرانه مردم این استان 

به میانگین کشوری است و در این مسیر تا کنون از 47 درصد به بالای 50 درصد رسیده ایم.

 اعتبارات حوزه راه استان گلستان 
بصورت ویژه تقویت می شود

 جلسه دکتر زنگانه استاندار گلستان با دکتر سید مهدی نیازی معاون تولیدی، 
فنی و زیربنایی سازمان برنامه و بودجه برگزار در آن مقرر شد، با توجه به 
اهمیت زیرساخت ها و راه های استان اعتبارات این حوزه در گلستان بصورت 

ویژه تقویت شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان، دکتر علی محمد زنگانه در جلسه با دکتر 
نیازی معاون تولیدی، فنی و زیربنایی سازمان برنامه و بودجه ضمن تقدیر از همراهی این سازمان 
در اجرای برنامه های زیربنایی در گلستان، اظهار کرد: گلستان با 95 نقطه حادثه خیز دومین استان 
کشور محسوب می شود که با توجه ویژه ریاست محترم جمهور تا به امروز 31 نقطه به عنوان 
اولویت اول ایمن سازی شده و امیدواریم با همکاری سازمان برنامه و بودجه بتوانیم اولویت های 
دوم را که شامل قریب به 30 نقطه حادثه خیز است اجرایی کنیم.وی افزود: متاسفانه گرگان به 
عنوان مرکز استان فاقد جاده کمربندی است، قریب به 17 کیلومتر از کریدور بهشهر به قوچان در 
محدوده استان گلستان منتهی به خراسان شمالی باقی مانده که خود عامل حادثه است و پروژه 
های راه ها و روشنایی راه ها که تکمیل آنها همکاری ویژه سازمان برنامه و بودجه را می طلبد.

دکتر زنگانه با اشاره به موضوعات آب شرب در استان یادآور شد: بیش از 95 درصد آب آشامیدنی 
مردم استان از منابع زیرزمینی تامین می شود و هدف ما با پروژه هایی نظیر سد نرماب و آب 
شیرین کن خروج استان از تک منبعی است.وی با بیان اینکه اقدامات جدی در استان پیرامون 
مدیریت منابع آب صورت می گیرد، گفت: به جز سد در حال ساخت نرماب ، هیچ سدی در 
استان برای آب شرب استفاده نمی شود و تلاش داریم با تزریق منابع مختلف و بر اساس دستور 
ویژه ریاست محترم جمهور تا انتهای دولت سیزدهم فاز اول این پروژه عظیم را به بهره برداری 
برسانیم.استاندار گلستان خاطر نشان کرد: اعتبارات تزریق شده در دولت سیزدهم به پروژه سد 
نرماب بیش از مجموع اعتبارتی است که به به این پروژه از آغاز در سال 1391 وارد شده است و 

تلاش داریم در همین دولت فاز اول آن را مورد بهره برداری قرار دهیم.

 به مینی بوس های آلاینده 
در یزد مجوز فعالیت داده نمی شود

یزد - صادقی مقدم- معاون اجرایی سازمان حمل ونقل بار  و مسافر 
شهرداری یزد عنوان کرد:  تقریبا ۸۹0 دستگاه مینی بوس تحت پوشش 
27موسسه مینی بوسرانی با سازمان همکاری می کنند که بالغ بر ۸0 درصد 

آنها سالها از سن فرسودگیشان گذشته است.
مجید فلاحتی درباره شرایط ناوگان مینی بوسی استان نیز ادامه داد: عمر ناوگان مینی بوسی از 
30 تا 40 سال است،  از این رو پیگیری ها با موسسات درحال انجام است که ماشین مدل پایین تر 
از سال 64 به سازمان معرفی نکنند چرا که با توجه به شرایط آلایندگی و مشکلات فنی مجوز 
فعالیت برای آنها صادر نخواهد شد.وی با بیان اینکه رانندگان توان مالی برای تعویض مینی بوس 
ها را ندارند و از سوی دیگر دولت بیش از 10 سال است که برای خرید اتوبوس و مینی بوس 
یا نوسازی حمایتی نداشته است، افزود: اما شهرداری در شرایطی که بضاعتی در این حوزه ندارد، 

اقداماتی را برای نوسازی و بهسازی در دستور کار قرار داده است.

 بودجه پیشنهادی ۵هزارو۵۰۰میلیارد تومانی 
به شورای شهر یزد 

یزد- صادقی مقدم- شهردار شهر جهانی یزد، لایحه بودجه پیشنهادی سال 
140۳ شهرداری را به مبلغ ۵۵00 میلیارد تومان، تقدیم شورای اسلامی شهر کرد.

رییس شورای شهر یزد گفت: تدوین برنامه بودجه  با توجه به نیازهای نامحدود شهر در برابر 
منابع محدود و لزوم اولویت بندی ضرورت های شهر جهت تزریق این منابع محدود انجام 
می شود لذا تلاش خواهیم کرد به نحوی این مهم برنامه ریزی شود که بتوانیم با استفاده از 
تمام ظرفیتهای موجود برای توسعه شهر، موجب آرامش و آسایش شهروندان شویم.سیفی افزود: 
بودجه سال آینده بر اساس راهبردهای اساسی شورای اسلامی شهر تدوین شده و تورم موجود 
و شرایط اقتصادی شهروندان در برآورد کلی منابع و مصارف همچنین تعریف طرح های عمرانی 
در نظر گرفته شده است و به همین دلیل افزایش زیادی نسبت به بودجه سال گذشته در نظر 
گرفته نشده است.وی تصریح کرد: از کل بودجه پیشنهادی مبلغ 1610 میلیارد تومان معادل 
29 درصد کل بودجه در بخش جاری و مبلغ 3890 میلیارد تومان معادل 71 درصد در بخش 
عمرانی و سایر مصارف پیش بینی شده است.سیفی با بیان این که جزئیات بودجه پیشنهادی سال 
آینده ی شهرداری در کمیسیون های مربوطه ی شورای اسلامی شهر یزد بررسی خواهد شد و 
تلاش خواهیم کرد تا پایان بهمن، بودجه را جهت اجرا به تصویب برسانیم.وی به برخی از نکات 
مثبت بودجه پیشنهادی شهرداری مانند استفاده از ظرفیتهای محلی و مشارکت های مردمی و نیز 
استفاده از ظرفیت خیرین شهرساز اشاره و ابراز امیداری کرد که لایحه مذکور مطابق با سیاست ها 

و راهبردهای شورای شهر به مناطق کم برخوردار و پیشرفت متوازن شهر نیز اهتمام کرده باشد.

اخبار کوتاه 

گیلان – عباس زاده - مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی گیلان گفت: از 
ابتدای سال برای هر خانوار ساکن در مناطق 
فاقد گاز طبیعی اعم از عادی و سخت گذر، 
1۸۹0 لیتر سوخت نفت سفید ارسال شده 
که معادل ۹0 درصد سهمیه اختصاصی سال 

جاری است.
مجتبی شکوری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: از 
ابتدای امسال تاکنون مجموعا 9 کالابرگ برای تامین 

سوخت نفت سفید خانوارهای ساکن مناطق عادی و صعب العبور استان گیلان 
اعلام و توسط فروشندگی ها در مناطق مربوطه توزیع شده است.وی سهمیه هر 
کالابرگ را 210 لیتر عنوان کرد و افزود: از ابتدای سال برای هر خانوار ساکن در 
مناطق فاقد گاز طبیعی اعم از عادی و سخت گذر، 1890 لیتر سوخت نفت سفید 
ارسال شده است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گیلان این میزان 
سهمیه ارسالی را 90 درصد سهمیه اختصاص یافته در سال جاری به این مناطق 
اعلام کرد و گفت: در حال حاضر حدود 4000 خانوار مصرف کننده نفت سفید در 
مناطق سخت گذر، کوهستانی و صعب العبور استان ساکنند که با اعلام این 9 فقره 
کالابرگ موفق به دریافت 90 درصد از سهمیه سوخت سالانه خود شده اند.شکوری 
همچنین با اعلام اینکه این سهمیه سوخت پس از اعلام در کارت بانکی سرپرستان 
خانوار شارژ شده و با تراکنش بانکی در دستگاه پوز فروشندگی ها قابل دریافت است، 
خاطرنشان کرد: تخصیص سهمیه سوخت نفت سفید در ماه های پایانی سال نیز 

همچنان ادامه دارد.وی در ادامه از توزیع بیش از 10 
هزار تن گاز مایع در گیلان خبر داد و تصریح کرد: از 
زمان اجرای طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع براساس 
تراکنش در گیلان)فروردین ماه سال جاری تاکنون( 
10 هزار و 174 تن گاز مایع در سه بخش خانوار، 
خودروها و اصناف توزیع شد.مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی با اشاره به روند توزیع گاز مایع به 
صورت الکترونیکی و پوزهای بانکی، اضافه کرد: آن 
دسته از مصرف کنندگانی که مشمول دریافت گاز مایع 
یارانه ای هستند، می توانند گاز مایع مورد نیاز خود را با نرخ یارانه ای مصوب دریافت 
کنند که برای هر خانوار 50 کیلوگرم گاز مایع معادل چهار عدد سیلندر گاز مایع 11 
کیلویی و سه عدد سیلندر گاز مایع پیک نیک در نظر گرفته شده است.شکوری با بیان 
اینکه با اتخاذ تمهیدات لازم و برگزاری مستمر جلسات سوخت رسانی در منطقه، گاز 
مایع به میزان لازم تامین شده و هیچ گونه مشکلی در این خصوص نداریم، گفت: 
پنج شرکت توزیع گاز مایع با 21 باب تاسیسات مردمی زیرمجموعه این شرکت ها 
در سطح استان گیلان فعال هستند و عملیات توزیع این میزان سوخت گاز مایع را 
بر عهده دارند که با نظارت مستقیم اداره صمت توزیع می شود.وی همچنین به نرخ 
یارانه ای و غیر یارانه ای گاز مایع در اوزان مختلف برای افرادی که در سامانه سدف 
ثبت نام کرده اند اشاره کرد و متذکر شد: سیلندرهای دو، پنج، 11، 22 و 25 کیلویی 
با نرخ یارانه ای به ترنیب 6.700، 14.600، 27.900، 50.228 و 57 تومان و با ترخ 
غیر یارانه ای به ترتیب 7.370، 16.060، 30.690، 55.250 و 62.700 تومان است.

کرمانشاه - الهه فرهادی :  اولین رویداد 
مردمی اشتغال استان کرمانشاه با هدف 
ایجاد تعامل بین کارفرمایان، جویندگان 
کار و مراکز کاریابی و مشاوره شغلی برگزار 

شد.
مختار احمدی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه، در این رویداد که با حضور جمعی 
از کارفرمایان، نمایندگان کاریابی های کرمانشاه و 
مدیران دستگاه های مرتبط با حوزه اشتغال در مرکز 

خدمات فناوری و کسب و کار کرمانشاه برگزار شد، از اهمیت تعامل مثبت بین 
کارفرمایان، جویندگان کار و مراکز کاریابی به عنوان حلقه واسط یاد کرد و گفت: 
رویداد اشتغال کرمانشاه نیز با هدف ارتباط کارجویان با کارفرمایان و تسهیل در 
تامین نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان برگزار شده است.وی با بیان اینکه در این 
رویداد فرصتی مهیا شده که کارفرمایان و کارجویان با استفاده از ظرفیت مراکز 
کاریابی ارتباط رو در رو برقرار کنند و هر کارجویی متناسب با نیاز کارفرما جهت 
اشتغال معرفی شود، خاطرنشان کرد: در کرمانشاه نیروی کار به اندازه کافی وجود 
دارد، اما نیروی کاری که بتواند پاسخ نیاز کارفرما را بدهد یکی از مشکلات و 
دغدغه ها است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از راه اندازی 
»سامانه جست و جوی شغلی« در دولت سیزدهم با هدف تعامل بین جویندگان 
کار و کارفرمایان یاد کرد و افزود: در این سامانه هم کارفرمایان می توانند به بانک 
اطلاعاتی کارجویان دست یابند و هم کارجویان به تمامی فرصت های شغلی 

معرفی شده از سوی کارفرمایان دسترسی داشته 
باشند.به گفته این مسئول، هدف از ایجاد این سامانه 
ارتباط سریع و آسان بین کارفرمایان و کارجویان 
است تا در نهایت منجر به این شود که کارجویان در 
حداقل زمان ممکن به فرصت های شغلی معرفی 
و مشغول به کار شوند.احمدی تعداد کارجویانی که 
تاکنون درخواست خود در این سامانه ثبت کرده اند 
را 2650 نفر و تعداد افرادی که از طریق این سامانه 
مشغول به کار شدند را نیز 235 نفر عنوان کرد و 
ادامه داد: تاکنون 2315 عنوان شغلی هم توسط کارفرمایان کرمانشاه در این سامانه 
ثبت شده است.وی سپس آماری از وضعیت روابط کار را نیز در کرمانشاه اعلام 
کرد و گفت: سال 1400 متوسط زمان رسیدگی به شکایات کارگران 113 روز بود 
که این زمان در سال گذشته به 49 روز و اکنون به 30 روز کاهش یافته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از انجام 6500 مورد بازرسی 
از کارگاه های سطح استان در سال جاری نیز یاد و عنوان کرد: در حال حاضر 292 
تشکل کارگری و کارفرمایی در استان داریم که تعامل خوبی بین آنها برقرار است.
احمدی از اهمیت حمایت از کارفرمایان نیز یاد کرد و افزود: در همین راستا تاکنون 
بالغ بر چهار هزار میلیارد تومان تسهیلات از محل مصوبات سفر رئیس جمهور به 
بخش تولید پرداخت شده است.در حاشیه این رویداد مراکز کاریابی و مشاوره شغلی 
کرمانشاه غرفه های خود را برپا کرده و به صورت مستقیم با کارفرمایان آشنا شدند. 

همچنین تعدادی از کارجویان نیز به این غرفه ها مراجعه داشتند.

»رویداد مردمی اشتغال« در کرمانشاه برگزار شدتوزیع 1890 لیتری نفت سفید در مناطق کوهستانی گیلان

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر منطقه ۸ عملیات 
انتقال گاز از ولتاژگیری 7 هزار و ۵۸۵ کیلومتر از 
خطوط لوله این منطقه در ۹ ماهه سالجاری خبر داد. 
فیروز خدائی، با اعلام این خبر گفت: بمنظور انتقال پایدار و 
ایمن گاز، ولتاژگیری 7 هزار و 585 کیلومتر با برنامه ریزی های 
صورت گرفته طی 9 ماهه سالجاری برای تمامی خطوط لوله 

انتقال گاز تحت پوشش این منطقه عملیاتی انجام شد.
خدائی، هدف از ولتاژگیری را اندازه گیری ولتاژ کلیه تست 
پوینت های منطقه و مقایسه با حداقل ولتاژ حفاظت کاتدی مورد 
نیاز دانست و افزود: چنانچه ولتاژ نقاطی از خطوط لوله منطقه به 
مدت طولانی زیر ولتاژ حفاظت کاتدی باشد منجر به خوردگی 

و در نهایت انفجار خط می شود لذا با این اوصاف ضرورت 
دارد سالیانه دو بارعملیات ولتاژگیری انجام شود.مدیر منطقه 8 
عملیات انتقال گاز، اظهار داشت: همکاری جمعی تأثیر بسزایی 
در حل مشکلات و بهبود فرایندها داشته و انسجام و یکپارچگی 
فضای مناسبی را برای مشارکت فکری و هم افزایی کارکنان در 

جهت بهره وری و رشد سازمانی ایجاد می کند.
نشت یابی 412۸ کیلومتر از خطوط لوله منطقه ۸ 

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز همچنین از نشت یابی 4128 
کیلومتر از خطوط لوله های انتقال گاز این منطقه طی 9 ماهه 
سالجاری خبر داد.فیروز خدائی، با اعلام این خبر افزود: با اقدامات 
پیشگیرانه برای انتقال پایدار گاز طبیعی، طبق برنامه ریزی های 

از پیش تعیین شده 4128 کیلومتر از خطوط لوله های سراسری 
انتقال گاز طی 9 ماهه سالجاری مورد نشت یابی قرار گرفت.

خدائی، مهمترین هدف از انجام عملیات نشت یابی را جلوگیری 
از به وجود آمدن سوانح، بهره برداری ایمن از گاز طبیعی و 
کاهش آلودگی های زیست محیطی عنوان کرد و اظهار داشت: 
پایش نشتی گاز به صورت روزانه و مستمر در طول سال جزو 
برنامه ریزی های سالانه محسوب شده و با تجهیزات مدرن و 
پیشرفته انجام می شود.مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز، اضافه 
کرد: افزون بر انجام عملیات نشت یابی، پایش مسیر، ساخت و 
سازهای غیر مجاز، تجاوز به حریم خطوط لوله و موارد دیگر از 
سوی کارکنان گزارش شده و این موضوع نگاه جدی تری را 

در جهت حفاظت از شریانهای حیاتی رقم زده است.وی یادآور 
شد: با توجه به فعالیت های انجام شده در زمینه های عیب یابی 

و ایمن سازی خطوط لوله این منطقه از آمادگی بیش از پیش 
برای انتقال پایدار و بهینه گاز در فصل زمستان برخوردار است.

بالغ بر ۷ هزار و ۵۰۰ كیلومتر؛

خطوط لوله منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ولتاژگیری شد

- مسلمی:  شرقی  آذربایجان 
گاز  شرکت  مدیرعامل 
آذربایجان شرقی گفت: در پی 
پایش مصرف گاز، جریان گاز 
2۳۵ مشترک پرمصرف گاز 
به رغم صدور اخطاریه و عدم 
رعایت الگوی مصرف قطع شد.

نادر کمالی با اعلام این خبر به جدیّت 
این شرکت در حفظ بیت المال و 

جلوگیری از تضییع حقوق سایر مشترکان و صاحبان صنایع اشاره کرد و افزود: از زمان اجرای 
طرح از آذرماه سالجاری 10 هزار و 316 مشترک پایش شده و مصارف گاز همه واحدهای اداری 
و تجاری به صورت روزانه رصد می شود.وی اضافه کرد: تاکنون 10 واحد مانع از ورود همکاران 
و پایش مصرف گاز شده اند که در صورت عدم توجه به اخطارهای صادره نسبت به قطع جریان 

گاز این واحدها نیز اقدام خواهد شد.
کمالی، تأمین نیازهای گرمایشی مردم را اولویت توزیع گاز در زمستان دانست و افزود: مهم ترین 
هدف پایش های واحدهای اداری و تجاری، اعمال محدودیت های بخش صنعتی و نیروگاهی 
به دلیل تأمین پایدار گاز در بخش خانگی است.مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
خاطرنشان کرد: مهم ترین وظیفه و مسئولیت مشترکان، مدیریت مصرف و رعایت دمای رفاه 18 
تا 21 درجه در منازل است.لازم به ذکر است با سردشدن هوا در آذربایجان شرقی، مصرف گاز در 

این استان طی هفته گذشته به 44 میلیون و 800 هزار مترمکعب رسید.
بنا بر اعلام شرکت گاز استان، 70 درصد مشترکین خانگی استان خوش مصرف اند و 6 درصد 

رعایت نمی کنند. شرکت گاز آذربایجان شرقی 1.8 میلیون مشترک خانگی دارد.

 جریان گاز ۲۳۵ مشترک پرمصرف 
در آذربایجان شرقی قطع شد

 مدیرعامل شرکت گاز استان:

افتتاحیه هفتمین المپیاد فیلم سازی نوجوانان ایران 
شامگاه پنجشنبه 2۸ دی ماه سال جاری با حضور جمعی 

از نوجوانان، هنرمندان و مدیران شهری برگزار شد.
به گزارش خبرنگارما، در این مراسم که با حضور علی قاسم زاده 
شهردار اصفهان و کمال حیدری رئیس سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان برگزار شد، مدیر هفتمین  المپیاد فیلم سازی 
نوجوانان ایران این رویداد را فرصتی برای آغاز یک کار بزرگ دانست 
و گفت: باید به این  نکته توجه داشت که به دست آوردن مقام اول یا 

آخر اهمیت زیادی ندارد، آنچه مهم  است گردهمایی و تلاش مستمر نوجوانان برای به منصه ظهور درآوردن استعدادهای نهفته در 
وجودشان است.وحید ملتجی برگزاری این رویداد در اصفهان را فرصتی برای آشنایی نوجوانان با فرهنگ و هنر این شهر دانست و 
افزود: خوشبختانه این رویداد در سال جاری به صورت مستقل از جشنواره کودک برگزار می شود. همچنین این مژده را می دهیم که 

جشنواره کودک و المپیاد در سال آینده با تغییراتی قابل توجه همراه خواهد بود.
ارتقای کیفی المپیاد فیلم سازی، از هنر به علم

مدیر اجرایی هفتمین المپیاد فیلم سازی نوجوانان ایران هم گفت: با توجه به استقبال و اهمیت المپیاد فیلم سازی نوجوانان ایران، 
تصمیم بر آن شده است تا این رویداد در حد و اندازه المپیادهای علمی برگزار شود.میثم بکتاشیان با اشاره به روند سخت گیرانه انتخاب 
نوجوانان حاضر در این المپیاد، افزود: این نوجوانان از میان بیش از هزار نفر شرکت کننده برگزیده شده اند تا فیلم بسازند. بنابراین آنها 

نقش بسزایی در آینده سینمای ایران دارند.
صبور و دغدغه مند باشید

در ادامه، کارگردان و یکی از مربیان گروه های حاضر در المپیاد خطاب به نوجوانان المپیادی گفت: راهی که شما انتخاب کرده اید راهی 
سخت و طاقت فرسا است، اما خسته نشوید و ادامه دهید. شما باید همانند بسیاری از کارگردانان بزرگ سینمای ایران صبوری پیشه 
کنید و از هم اکنون تصمیم بگیرید که آیا می خواهید در رسته کارگردان های دغدغه مند کشور باشید یا اینکه مایل هستید تا در سینمای 
بدنه فعالیت کنید.محمد علی باشه آهنگر افزود: هنر امری ذاتی و طاقت فرساست. نیاز به اطلاعات به روز، تجربه زیسته و به کارگیری 
علم و اطلاعات نوین در غالب سینما دارد. به همین خاطر، تلاش کنید تا همواره بر دانش خود بیافزایید.لیلی عاج، کارگردان فیلم 
سینماییِ سرهنگ ثریا و از دیگر مربیان حاضر در المپیاد نیز با تاکید بر اینکه نباید اجازه دهیم چراغی که اکنون در دل بچه ها روشن 
شده خاموش شود، از مسئولان ذیربط درخواست کرد تا با توجه ویژه به ادامه دار بودن این رویداد، مسیر فعالیت نوجوانان را هموار کنند.

میزبانی اصفهان از هفتمین المپیاد فیلم سازی ایران آغاز شد
با حضور فیلمسازان نوجوان؛

گیلان – عباس زاده - جلسه شورای معاونان 
شهرداری به ریاست رحیم شوقی شهردار، 
معاونان و مدیران مناطق پنجگانه شهری در 

سالن جلسات شهرداری رشت برگزارشد.
درجلسه مذکور،مدیران مناطق پنجگانه به تفکیک 
ماهانه گزارشی ازمقداردریافتی آسفالت از کارخانه سازمان 
عمران ارائه کردند.گزارش تعیین تکلیف پل های عابر 
پیاده اعم ازقراردادها،تحویل هابه مناطق،نحوه نظارت 

برپل هاوتشکیل پرونده حقوقی کمیته ای متشکل ازمعاونت خدمات شهر،مدیران مناطق، مدیریت حقوقی و بازرسی با 
مسئولیت وماموریت معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی به نمایندگی ازشهردار درجلسه شورای معاونان شهرداری رشت 
ارائه گردید.ارائه گزارش از اقدام های انجام شده درخصوص تعمیر ماشین آلات به تفکیک مناطق وسازمان ها ازجمله 
موضوع های ارائه شده درجلسه مذکور بود.درادامه جلسه شورای معاونان شهرداری رشت، لیست نقشه های اجرایی آب 
های سطحی اجرا شده درشهر رشت توسط معاونت حمل و نقل وامور زیربنایی شهرداری ارائه شد.همچنین، مناطق 
پنجگانه شهری برآوردی ازهزینه بازسازی ونوسازی نیسان های دوگانه سوز جهت خریدمخازن جدید ارائه کردند.مدیر 
منطقه یک شهری نیزگزارشی ازتملک وبازگشایی محورسعدی به سرگل، سرویس بهداشتی باستانی شعارو پارک پل 
بوسارتا پل قلی پور درجلسه شورای معاونان شهرداری رشت ارائه کرد.مدیر منطقه دو شهری گزارشی ازسرویس بهداشتی 
بازار،زمین ورزشی رودبارتان،بهسازی بازاروبازگشایی زرجوب به رودبارتان ارائه کرد.ارائه گزارش مدیر منطقه سه در مورد 
پل های مکانیزه، سوله ورزشی پارک ملت، سرویس بهداشتی جانبازان، پارک جفرودی، 14متری لاله، ساختمان منطقه، 
بازگشایی محور نیروی دریایی - سپاه و کنسولگری،لاین کندرو ازجانبازان تا سی ان جی خرمشهر،تملک قندوشکر 
وکتابخانه کشاورزازبرنامه های جلسه شورای معاونان شهرداری رشت بود.مدیر منطقه چهارنیزگزارشی ازپروژه تالاب 
عینک و تملک سه ملک، سرویس بهداشتی روبروی منطقه، اصلاح هندسی پل ها، سرویس بهداشتی فلکه رازی و 
پیاده رو سازی منطقه ارائه کرد.همچنین، مدیرمنطقه پنج گزارشی ازتفاهم نامه شهرداری با سپیدرود،سرویس بهداشتی 
جاده تهران،باند کندروی حشمت تامصلی،راستگرد میدان گیل به طرف امام علی )ع(،پارک ایثارگران جاده تهران، پارک 
آریانو وپارک خیرین درجلسه شورای معاونان شهرداری رشت ارائه کرد.بررسی موضوع درآمدی به تفکیک مناطق،میزان 

تحقق بودجه مناطق وبرنامه ریزی پروژه های عمرانی سال 1403 ازدیگر موضوع های ارائه شده درجلسه مذکور بود.

 برگزاری جلسه شورای معاونان شهرداری رشت 
به ریاست شهردار

کرمانشاه - الهه فرهادی :سرپرست 
انجمن زوران کشور با تاکید بر اینکه 
زوران به عنوان ورزش ریشه دار و باستانی 
کرمانشاهی در سطح کشور اشاعه می یابد، 
گفت: به زودی برنامه های این ورزش 

پرطرفدار اجرایی خواهد شد.
»بهرام بهروش« بابیان اینکه تاکنون گام های 
مثبتی برای زوران در سطح استان و کشور برداشته 
شده است، افزود: پس از پیگیری های مجدانه، ورزش 

باستانی زوران به نام کرمانشاه و مرکزیت کنگاور ثبت ملی شد و تلاش می کنیم این 
ورزش باستانی، در فدراسیون ورزش های روستایی جهان ثبت شود.سرپرست انجمن 
زوران کشور با بیان اینکه از چندسال پیش فعالیت های زوران در کرمانشاه به صورت 
جدی تر آغاز شد، عنوان کرد: متاسفانه باوجود اینکه برنامه های خوبی که برای آن در 
نظر گرفته بودیم، اما شیوع کرونا و بی توجهی برخی از مسوولان استانی باعث شد 
تا نتوانیم آنها را به مرحله اجرا برسانیم.وی ادامه داد: در نظر داریم امسال با برگزاری 
کلاس های آموزشی و مسابقات مختلف شرایط را برای ثبت جهانی این ورزش 

سنتی تسهیل تر کنیم.
۳2 داور کرمانشاهی موفق به اخذ مدرک داوری زوران شدند

بهروش در ادامه برگزاری کلاس های توجیهی، آموزشی، داوری و مربیگری را 

اقدامی ضروری برای توسعه و فعال سازی این ورزش 
در استان دانست و اظهار کرد: 32 شرکت کننده در این 
دوره حضور داشتند که با گذراندن دوره داوری موفق به 
دریافت گواهینامه درجه سه شدند.بهروش خاطرنشان 
کرد: با کمک و همکاری فدراسیون توانستیم مجوز 
برگزاری این کلاس ارزشمند و مهم را به میزبانی 
کرمانشاه بگیریم و طی حدود پنج ماه گواهینامه 32 
داور درجه سه زوران از سوی فدراسیون صادر شد.وی 
بابیان اینکه تحقق این هدف امکان برگزاری مسابقات 
کشوری را فراهم می کند، اعلام کرد: پس از توسعه زوران در سطح استان ها، راه 
اندازی این رشته در بین چند کشور همسایه هدفی است که در پی آن هستیم.بهروش 
تاکید کرد: در این راستا، دعوت از کشورهای همسایه و آموزش زوران به آنها به منظور 
رسمیت بخشیدن بیشتر به این رشته را اجرا خواهیم کرد.وی یادآورشد: با توسعه زوران 
در کشور و راه اندازی آن در چند کشور همسایه می توانیم مسابقات بین المللی زوران 
را در کرمانشاه به عنوان خاستگاه این رشته برگزار کنیم.زوران ورزشی کهن و ریشه دار 
است که از دیرباز در منطقه کرمانشاهان رواج داشته است. این ورزش در تیرماه 1394 
به نام استان کرمانشاه و با مرکزیت کنگاور در فهرست میراث فرهنگی ملی ایران 
ثبت شد.گفتنی است سابقه ورزش های پهلوانی و زورخانه ای در کنگاور به 60 سال 
گذشته بر می گردد و کنگاور خاستگاه اصلی ورزش زوران در کشور محسوب می شود.

آذربایجان شرقی - مسلمی: معاون 
راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی گفت: کولاک 
هفته گذشته موجب بسته شدن راه 
ارتباطی ۵0 روستای استان شد و راهداران 
نسبت به بازگشایی مسیر این روستاها 

اقدام کردند.
غلامرضا رسول زاده، با بیان اینکه این روستاها در 
مسیرهای اهر - ورزقان، اهر - کلیبر، اهر - مشکین 

شهر و خواجه - ورزقان قرار دارند، افزود: راهداران 740 مورد اقدام به بازگشایی 
راه های ارتباطی روستاهای استان در مسیرهای مختلف کردند ولی کولاک دوباره 
راه ارتباطی تعدادی از این روستاها را بست.وی اظهار کرد: هم اکنون تمامی راه های 
شریانی و اصلی استان باز است و تردد در آن ها جریان دارد و با تلاش راهداران، راه 
ارتباطی روستاهای بسته شده نیز بازگشایی شد.معاون راهداری مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: طی هفته گذشته در مسیر اهر - کلیبر 
راهداران با امدادرسانی به چهار خودرو گرفتار در برف و کولاک، 15 نفر سرنشین این 

خودروها را از مرگ حتمی نجات و در راهدارخانه سامبران اسکان دادند.
رسول زاده، ادامه داد: همچنین راهداران مستقر در راه های حومه شهرستان های 
اهر و ورزقان، در همین زمان به 120 خودرو گرفتار در برف و کولاک امدادرسانی 

کردند و با بازگشایی راه و هدایت آن ها به مسیرهای 
خود موجب شدند تا این خودروها به مقصد خود 
حرکت کنند. وی یادآور شد: در عملیات زمستانی 
اخیر راهداران استان بیش از 60 هزار کیلومترباند 
برف روبی و نمک و شن پاشی شد.رسول زاده، از 
رانندگان و مسافران خواست به هنگام بارش برف و 
کولاک از سفر به مناطق کوهستانی و برفگیر استان 
خودداری و در صورت ضرورت سفر قبل از حرکت 
از طریق تلفن گویای 141، اپلیکیشن 141 و وب 
سایت www.141.ir از آخرین وضعیت آب و هوایی جاده ها اطلاع کسب کنند.

آذربایجان شرقی دارای 142 دهستان و 2 هزار و 706 روستا بوده و حدود یک 
میلیون و 145 هزار و 442 نفر در این روستاها سکونت دارند.این استان دارای 235 
کیلومتر آزاد راه، 453 کیلومتر بزرگراه، 922 کیلومتر راه اصلی، 2 هزار و 75 کیلومتر 
راه فرعی و 10 هزار و 441 کیلومتر راه روستایی است.مناطق مختلف آذربایجان 
شرقی در ایام هفته گذشته شاهد بارش برف و کولاک بود، به گونه ای که ارتفاع 
برف در برخی از گردنه ها و ارتفاعات برف از یک متر و نیم بیشتر شد.بنا بر گزارش 
اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی، بیشترین بارش در منطقه ارسباران به ویژه 
شهرهای اهر، ورزقان، کلیبر و هوراند باریده است و بر اساس همین گزارش تا اواسط 

هفته جاری سامانه بارشی وارد استان نخواهد شد و جوی پایدار حاکم می شود.

اشاعه ورزش باستانی زوران در دستور کار است
سرپرست انجمن زوران کشور:

راهداران آذربایجان شرقی نسبت به بازگشایی مسیر روستاها اقدام کردند
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

کاهش تصادفات جاده ای در استان مرکزی
اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: در 
سومین نشست شورای راهبری تصادفات استان 
مرکزی ضمن بررسی علت تصادفات درون و برون 
شهری، بر تداوم روند کاهشی تصادفات منجر به 
فوت و تلفات ناشی از آن در آستانه سفرهای نوروزی 

تاکید شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی، نشست شورای راهبری تصادفات استان 
به ریاست استاندار و با حضور سایر اعضا برگزار و ضمن بررسی 
روند اجرای مصوبات قبلی شورا، گزارشی از آمار تصادفات استان 
در 9 ماهه سال جاری ارائه و راهکارهای کاهش تصادفات درون  و 
برون شهری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.فرزاد مخلص الائمه 
استاندار استان مرکزی در این نشست گفت: با توجه به اینکه در 
ماه های آخر سال جاری هستیم و به ایام نوروز نزدیک می شویم 
نیاز است تا تدابیر لازم برای تسهیل سفرهای نوروزی و ارتقاء 
ایمنی راه های درون و برون شهری برای کاربران اندیشیده شود.

وی با بیان اینکه استان مرکزی در بخش تردد ورودی و 
خروجی وسایل نقلیه بعد از تهران و البرز سومین استان پرتردد 

کشور محسوب می شود افزود: این نکته بیانگر این موضوع است 
که محورهای مواصلاتی استان از اهمیت بالایی برخوردار است و 
در کشور به عنوان یک شاهراه به حساب می آید.استاندار مرکزی 
با بیان اینکه در دولت سیزدهم اتفاقات خوبی در حوزه راه های 
استان رقم خورده است که جای تشکر و قدردانی دارد ادامه داد: 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در این 
مدت موفق شد بر اساس مصوبات کشوری از 37 نقطه حادثه خیز 
15 مورد از آن را در بازه زمانی کمتر از پنج ماه رفع و به تعهدات 
رفع نقاط حادثه خیز در سال 1402 عمل کند که اقدامی جهادی 

و قابل توجه بوده است.
کاهش ۹ درصدی تصادفات منجر به فوت و کاهش 
4 درصدی فوتی های ناشی از آن در استان مرکزی

محمد پورشمس رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی نیز در این جلسه گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه 
343 تصادف منجر به فوت در استان رخ داده که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 9 درصد کاهش داشته است.
وی افزود: تعداد فوتی های حوادث رانندگی در سطح راه های 
استان مرکزی نیز از 461 فوتی به 444 نفر رسیده که نشان 

می دهد 4 درصد کاهش داشته است که نشان از تحولی عظیم 
در حوزه ارتقای ایمنی راه های استان داشته و این امر جای تشکر 
و قدردانی از مجموعه راهداری استان دارد.رییس پلیس راه 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی ادامه داد: در این مدت پنج هزار 
و 509 نفر بر اثر سوانح رانندگی مجروح شده اند که در این مورد نیز 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته هشت درصد کاهش داشته ایم.

تداوم تلاش برای افزایش ایمنی راه ها 
مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی در این جلسه با بیان اینکه برخی اقدامات در حوزه ایمن 

سازی راه ها و ارتقای فرهنگ ایمنی و ترافیک از جمله احداث 
روشنایی به منظور افزایش ضریب ایمنی جاده ها در طی دو سال 
اخیر صورت گرفته است، اظهار کرد: احداث 58 کیلومتر روشنایی 
طولی در شبکه راه های استان با اعتبار 650 میلیارد ریال بطور 
ویژه در محورهای اراک - سلفچگان، اراک - توره - بروجرد، 
شازند - آستانه، تفرش - فراهان، تفرش - سلفچگان، خمین 
- اراک، آزادراه ساوه - تهران، کمربندی دلیجان، محور قدیم 
ساوه - تهران و... انجام شده است.وی همچنین به احداث 47 
مورد روشنایی نقطه ای اشاره کرد و افزود: اعتبار این پروژه ها نیز 
افزون بر 200 میلیارد ریال بوده که بیشتر آن ها به صورت امانی و 
با استفاده از ظرفیت نیروهای راهداری سطح استان، تجهیزات و 
ماشین آلات سازمانیِ در اختیار انجام شده که البته در اجرای برخی 
از این فعالیت ها خیرین و دهیاران نیز به صورت جهادی مشارکت 
کرده اند تا در نتیجه اتفاقات خوبی در حوزه افزایش سطح ایمنی 
راه های استان رقم بخورد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان مرکزی ادامه داد: همچنین به منظور افزایش ضریب 
ایمنی و کاهش تصادفات، تمام نقاط حادثه خیز مصوب سال 95 
رفع خطر شد؛ در یک سال اخیر نیز به جز رفع نقاط حادثه خیز، 

بیش از 100 نقطه پرتصادف و مستعد حادثه در سطح راه های 
استان برطرف شده که شامل اصلاح هندسی مسیر، ترانشه 
برداری، تعریض راه، رفع نقاط پرتگاهی، اصلاح پیچ، تعریض 

پل های کم عرض، اصلاح دوربرگردان ها و... می شود.
جهانی خاطرنشان کرد: اجرای 62 کیلومتر حفاظ بتنی با یک 
هزار و 300 میلیارد ریال اعتبار با پیشرفت فیزیکی 65 درصد، 
تعمیر و نصب 79 کیلومتر حفاظ فلزی گاردریل با اعتباری بالغ بر 
100 میلیارد ریال، اجرای 9100 کیلومتر خط ترافیکی با اعتباری 
بالغ بر 450 میلیارد ریال نیز از جمله اقداماتی است که در بازه 
زمانی دو سال اخیر صورت گرفته است.وی افزود: در راستای 
ارتقای فرهنگ ایمنی و ترافیک نیز برگزاری دوره های آموزشی 
در مدارس حاشیه راه ها در دستور کار قرار گرفته که در این زمینه 
سالانه در بیش از 20 مدرسه در مناطق محروم و موجود در حاشیه 
راه ها دوره های آموزشی برگزار و بسته های فرهنگی بین دانش 
آموزان توزیع می شود؛ همچنین سالانه حدود 25 دوره آموزشی 
نیز در مساجد روستاها شامل دوره های آموزشی برای راکبین 
موتورسیکلت برگزار و به شرکت کنندگان در این دوره ها کلاه 

ایمنی رایگان اهدا می شود.


